

Redovisningsekonom till Friluftsförbundet – är du den vi söker?

I Friluftsförbundets jobbar vi för att bidra till ökad folkhälsa, livsglädje och respekt för naturen, genom friluftsliv. Vi gör det genom att erbjuda härliga friluftsupplevelser, guidade av kompetenta ledare. Vår största resurs är alla våra ideella ledare och förtroendevalda i organisationens lokalavdelningar. I Friluftsförbundet Region Mälardalen samlar vi 55 lokalavdelningar som genomför många äventyr.

Friluftsförbundet region Mälardalen söker en kompetent och friluftsinresserad redovisningsekonom som tycker att det är roligt att jobba med redovisningsekonomi samt att utveckla arbetssätt och stöd. Arbetet är mycket självständigt och dina kollegor på Friluftsförbundet Region Mälardalen jobbar med bland annat ledarutbildningar och stöd till lokalavdelningar.

Om din roll som redovisningsekonom

Du får jobba med alla områden inom redovisningsekonomi och får en viktig roll med övergripande ansvar för ekonomin i Friluftsförbundet region Mälardalen. Du ger stöd inom ekonomi till verksamhetschef och övrig personal, regionstyrelsen och lokalavdelningar.

Uppdrag

Budget, uppföljningar, rapportering, löpande bokföring, fakturering, leverantörsfakturor, in- och utbetalningar, bokslut, deklaration, skattedeklarationer, löner, löneadministration mm.

Övriga uppdrag

Sköta löpande ekonomi inklusive bokslut för Svenskt Friluftsliv på uppdrag.

På uppdrag från 10–12 lokalavdelningar sköta delar av eller hela deras löpande ekonomi inklusive bokslut.

Vi söker dig som har

Kvalifikationer

- Utbildning i redovisningsekonomi på högskolenivå eller motsvarande.
- Systemvana samt intresse för digital utveckling av arbetssätt. Vi arbetar med Fortnox, Crona Lön, Officepaketet
- Förmåga att på ett pedagogiskt sätt förklarar ekonomiska processer och förutsättningar.
- Utrycka sig väl i svenska både skriftligt och muntligt

Erfarenheter

- Erfarenhet av brett arbete med redovisningsekonomi, minst tre år
- Erfarenhet av ideellt arbete, premieras
- Erfarenhet av Friluftsförbundet, premieras

Egenskaper

- Strukturerad och problemlösare
- Förmåga att jobba självständigt och att ta initiativ, du är ensam ekonom.
- Mycket god samarbetsförmåga och lätt för att kommunicera
- Mycket bra på att skapa och vårda relationer

Vi erbjuder

Regionkontoret består i dag av åtta medarbetare som jobbar tillsammans med varandra och med många ideellt engagerade medlemmar, ledare och förtroende valda. Vi jobbar med utbildningar av ledare inom flera olika verksamhetsgrenar samt stöttar lokalavdelningar i deras arbete. Vi har kontor på Alsnögatan på Södermalm och delar det med Riksorganisation för Friluftsförbundet och med I Ur och Skur.

Vi eftersträvar mångfald och ser gärna sökande med olika bakgrund och erfarenheter. Stor vikt kommer att läggas vid personlig lämplighet.

Anställningsvillkor

Tjänsten är en tillsvidareanställning om 100 % med start i maj 2024 och enligt överenskommelse. Vi tillämpar provanställning på sex månader. Arbetsplatsen har kollektivavtal mellan Arbetsgivaralliansen och Unionen. Vi har förkortad arbetstid (37,5 timmar 9 månader om året samt 32,5 timmar 3 månader om året). Vi har flexibla arbetstider och möjlighet till att arbeta hemifrån 2-3 dagar/vecka.

Frågor

Har Du frågor är välkommen att kontakta

Verksamhetschef, Elinor Nordquist, telefon 0708 - 19 95 62, mail elinor.nordquist@friluftsförbundet.se

Redovisningsekonom, Ingrid Spires, telefon 0720 – 70 71 02, mail ingrid.spires@friluftsförbundet.se

Facklig företrädare, Sofia Nordwall, telefon 0708 - 74 84 43, mail sofia.nordwall@friluftsförbundet.se

Du skickar din ansökan till

Ansökan skickas till elinor.nordquist@friluftsförbundet.se senast den 26 november 2023.

Skriv gärna ett personligt brev där du beskriver på vilket sätt du svarar upp mot våra krav på kvalifikationer, erfarenheter och kunskaper samt bifoga ditt CV. Märk din ansökan med "Redovisningsekonom". Vi kommer att utvärdera ansökningar vart efter de kommer in.

Varmt välkommen med din ansökan!

Vi undanber oss bestämt kontakt med mediasäljare, rekryteringssajter och liknande.

Om Friluftsförbundet

Friluftsförbundet är en demokratisk, partipolitiskt och religiöst obunden ideell organisation. Sedan 1892 har vi främjat friluftslivet och värnat allemansrätten. Vi skapar roliga, trygga och lärorika äventyr – på fjället, vattnet, snön, isen och i skogen. Året runt och för alla. Med cirka 110 000 medlemmar, 8 300 ledare, 285 lokalavdelningar, verksamhet i 320 förskolor och skolor, och skidskola i 80 skidbackar är Friluftsförbundet Sveriges största friluftsförbundet.

Titta gärna på vår hemsida: www.friluftsförbundet.se/regioner/malardalen/